ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 17.02.2015 № 65
г. Ярославль

О награждении
военнослужащих
Ярославской области
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За успехи, достигнутые в поддержании высокой боевой и
мобилизационной готовности воинских частей и подразделений,
добросовестное и инициативное исполнение должностных обязанностей,
высокое профессиональное мастерство, активную работу по военно-
патриотическому воспитанию молодёжи и в связи с Днём защитника
Отечества наградить Почётной грамотой Губернатора области следующих
военнослужащих Ярославской области:

Власова
Николая Владимировича

начальника базы (технической, вооружения и
боеприпасов, Военно-Морского Флота)
войсковой части 55443-26, полковника

Деккера
Альберта Викторовича

начальника арсенала (комплексного хранения
ракет, боеприпасов и взрывчатых материалов)
(пос. Волга Ярославской области) 1060
Краснознаменного центра материально-
технического обеспечения Западного
военного округа, подполковника

Матвеева
Виктора Николаевича

начальника испытательного полигона
(железнодорожной техники г. Ярославля)
федерального государственного бюджетного
учреждения «3 Центральный научно-иссле-
довательский институт» Министерства оборо-
ны Российской Федерации, подполковника

2

Седова - начальника арсенала (ракетного и
Павла Константиновича артиллерийского вооружения) войсковой

части 55443-50, полковника.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов